ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября 2023 года № 9
г. Лянтор

О назначении общественных обсуждений
по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки городского поселения
Лянтор, утвержденными постановлением Администрации городского
поселения Лянтор от 27.1 2.2022 № 1400 (далее -  Правила), Порядком
организации и проведения общественных обсуждений или публичных
слушаний по проектам в области градостроительной деятельности городского
поселения Лянтор, утвержденным решением Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 19.06.2018 № 350 (в редакции от 26.04.2023 № 356),
протоколом комиссии по землепользованию и застройке городского поселения
Лянтор от 30.08.2023 № 78:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту решения о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 86:03:0100118:41, расположенного
в микрорайоне № 10 (далее -  Проект), в соответствии с условно разрешенными
видами использования земельных участков и объектов капитального
строительства, установленными Правилами для территориальной зоны Ж2
(зона застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая
мансардный) -  объекты культурно-досуговой деятельности (код вида
использования -  3.6.1).

2. Определить:
2.1. Срок проведения общественных обсуждений -  с 04.09.2023 по

18.09.2023.
2.2. Адрес официального сайта Администрации городского поселения

Лянтор, где будут размещены Проект и информационные материалы к нему, с
использованием которого будут проводиться общественные обсуждения -
http://www.admlyantor.ru (http://www.admlyantor.ru/node/10990).

http://www.admlyantor.ru
http://www.admlyantor.ru
http://www.admlyantor.ru/node/10990

3. Организатору общественных обсуждений:
3.1. Не позднее 04.09.2023 опубликовать в газете «Лянторская газета» и

разместить на официальном сайте Администрации городского поселения
Лянтор оповещение о начале общественных обсуждений по Проекту.

3.2. Разместить Проект и открыть экспозицию Проекта 11.09.2023 на
официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор
(http://www.admlyantor.ru/node/10990).

3.3. Принимать от участников общественных обсуждений предложения и
замечания по Проекту -  с 11.09.2023 по 14.09.2023.

3.4. Подготовить по итогам общественных обсуждений протокол и
заключение о результатах общественных обсуждений по Проекту.

3.5. Обеспечить 18.09.2023 опубликование в газете «Лянторская газета» и
размещение на официальном сайте Администрации городского поселения
Лянтор заключения о результатах общественных обсуждений по Проекту.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления градостроительства, имущественных и земельных
отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города А. Н. Луценко

http://www.admlyantor.ru/node/10990